KORLOY TECH-NEWS - Korean
●
● CFRP
2   _   ND3000/ND2100
다이아몬드는 순수 탄소만으로 이루어진 탄소 결정체로 각각의 탄소 원자는 다른 4개의 원자와
결합하여 4면체 구조를 형성합니다. 이러한 결합구조는 다른 어떤 물질들 보다 상대적으로 높은 경도를
가집니다. 이러한 다이아몬드는 낮은 열팽창 계수와 마찰계수를 가지며, 산성과 염기성 물질에도
안정적인 특성을 가지고 있어 비철계 재료의 가공용 공구로 매우 매력적인 재료입니다.

알
파
밀
APMT 0602PDFR-MA 6 4.24 2.6 0.4 2.0 -
060208PDFR-MA 6 4.24 2.6 0.8 2.0 -
0903PDFR-MA 9.4 6.21 3.6 0.4 2.8 -
090308PDFR-MA 9.4 6.21 3.6 0.8 2.8 -
레
이
저
밀
LBH 080-KF ● 7.0 8 2.4 4.0 - -
100-KF ● 8.5 10 2.6 5.0 - -
120-KF ● 10.0 12 3.0 6.0 - -
160-KF ● 12.0 16 4.0 8.0 - -
200-KF ● 15.0 20 5.0 10.0 - -
250-KF 18.5 25 6.0 12.5 - -
300-KF 22.5 30 7.0 15.0 - -
320-KF 23.5 32 7.0 16.0 - -
IS

~ Ø1.0
Ø1.0 ~ Ø3.0
0.000 ~ -0.015mm
0.000 ~ -0.020mm
공구직경공차
 RE APMX
DCON-MS
OAL
LU
DC
형 상 장 비 형 번
코팅 치수 (mm)
ND3000 RE DC DCON
-MS APMX LU OAL
ZIRKONZAHN
TZBE 2005-050-N095S06(ZIRKONZAHN) 0.25 0.5 6 3 9.5 50
2005-057-N095S03(ZIRKONZAHN) 0.25 0.5 3 3 9.5 57
2010-050-N120S06(ZIRKONZAHN) 0.5 1 6 6 12 50
2010-057-N120S03(ZIRKONZAHN) 0.5 1 3 6 12 57
2020-050-N180S06(ZIRKONZAHN) 1.0 2 6 10 18 50
2020-057-N180S03(ZIRKONZAHN) 1.0 2 3 10 18 57
SIRONA
TZBE 2005-042-N090S03(SIRONA) 0.25 0.5 3 1.5 9 42
2010-043-N170S03(SIRONA) 0.5 1 3 3.5 17 43
2025-044-N240S03(SIRONA) 1.25 2.5 3 4 24 44
ROLAND
TZBE 2006-050-N120S04(ROLAND) 0.3 0.6 4 1.5 12 50
2010-050-N160S04(ROLAND) 0.5 1 4 2 16 50
2020-050-N200S04(ROLAND) 1.0 2 4 3 20 50
2030-050-N200S04(ROLAND) 1.5 3 4 6 20 50
Z-MATCH
TZBE 2005-055-N080S06(Z-MATCH) 0.25 0.5 6 1.5 8 55
2010-055-N160S06(Z-MATCH) 0.5 1 6 3 16 55
2020-055-N200S06(Z-MATCH) 1.0 2 6 6 20 55
CERACUBE
TRION-Z
TZBE 2005-050-N030S04(TRION-Z) 0.25 0.5 4 2 23 50
2010-050-N180S04(TRION-Z) 0.5 1 4 3 18 50
2020-050-N200S04(TRION-Z) 1.0 2 4 7 20 50
DATRON
TZBE 2006-050-N100S06(DATRON) 0.3 0.6 6 2.5 10 50
2010-050-N160S06(DATRON) 0.5 1 6 4 16 50
2020-050-N200S06(DATRON) 1.0 2 6 4.5 20 50
CHARLY
TZBE 2005-0385-N090S03(CHARLY) 0.25 0.5 3 1.5 9 38.5
2010-0385-N110S03(CHARLY) 0.5 1 3 2 11 38.5
2015-0385-N110S03(CHARLY) 0.75 1.5 3 3 11 38.5
CHARLY TZFE 2030-0385-N060S03(CHARLY) - 3 3 6 - 38.5
YENA
TZBE 2006-045-N070S04(YENA) 0.3 0.6 4 2 7 45
2010-045-N160S04(YENA) 0.5 1 4 3 16 45
2020-045-N160S04(YENA) 1.0 2 4 10 16 45
●: 재고 관리 형번
h5
shank ND3000
재종
10   _   ND3000/ND2100
형 번
코팅 치수 (mm)
ND3000 DC DCON-MS APMX LU OAL
DFE 2002-045-N004S04 ● 0.2 4 0.4 - 45
2003-045-N006S04 ● 0.3 4 0.6 - 45
2004-045-N008S04 ● 0.4 4 0.8 - 45
2005-045-N010S04 ● 0.5 4 1 - 45
2006-045-N012S04 ● 0.6 4 1.2 - 45
2007-045-N015S04 ● 0.7 4 1.5 - 45
2008-045-N020S04 ● 0.8 4 2 - 45
2009-045-N025S04 ● 0.9 4 2.5 - 45
2010-045-N030S04 ● 1 4 3 - 45
2010-045-N050S04 ● 1 4 3 5 45
2010-060-N050S04 ● 1 4 3 5 60
2010-060-N100S04 ● 1 4 3 10 60
2010-060-N150S04 ● 1 4 3 15 60
2010-060-N200S04 ● 1 4 3 20 60
2010-060-N250S04 ● 1 4 3 25 60
2015-060-N050S04 ● 1.5 4 4 5 60
2015-060-N060S04 ● 1.5 4 4 6 60
2015-060-N100S04 ● 1.5 4 4 10 60
2015-060-N150S04 ● 1.5 4 4 15 60
2015-060-N200S04 ● 1.5 4 4 20 60
2015-060-N250S04 ● 1.5 4 4 25 60
2020-045-N060S04 ● 2 4 6 - 45
2020-045-N080S04 ● 2 4 6 8 45
2020-080-N080S04 ● 2 4 6 8 80
2020-080-N100S04 ● 2 4 6 10 80
2020-080-N120S04 ● 2 4 6 12 80
2020-080-N150S04 ● 2 4 6 15 80
2020-080-N200S04 ● 2 4 6 20 80
2020-080-N250S04 ● 2 4 6 25 80
2020-080-N300S04 ● 2 4 6 30 80
2020-080-N400S04 ● 2 4 6 40 80
2030-050-N100S06 ● 3 6 9 10 50
2030-080-N100S04 ● 3 4 9 10 80
2030-080-N120S04 ● 3 4 9 12 80
2030-080-N200S04 ● 3 4 9 20 80
2030-080-N250S04 ● 3 4 9 25 80
2030-080-N300S04 ● 3 4 9 30 80
2030-080-N400S04 ● 3 4 9 40 80
●: 재고 관리 형번
DFE2000 (플랫)
D Endmill
H∙A
30
ØD
~ Ø5.9
Ø6.0 ~
0.00 ~ -0.02 mm
0.00 ~ -0.03 mm
공구직경공차
ND3000
재종h6
shank
DCON-MS
OAL
APMX
LU
DC
ND3000/ND2100   _   11
KORLOY TECH - NEWS
DFE 2040-050-N120S06 ● 4 6 12 - 50
2040-050-N160S06 ● 4 6 12 16 50
2040-080-N160S04 ● 4 4 12 16 80
2050-060-N150S06 ● 5 6 15 - 60
2050-060-N200S06 ● 5 6 15 20 60
2050-110-N200S06 ● 5 6 15 20 110
2060-060-N180S06 ● 6 6 18 - 60
2060-110-N250S06 ● 6 6 18 25 110
2060-150-N250S06 ● 6 6 18 25 150
2080-070-N250S08 ● 8 8 25 - 70
2080-150-N400S08 ● 8 8 25 40 150
2100-080-N300S10 ● 10 10 30 - 80
2100-150-N500S10 ● 10 10 30 50 150
2100-160-N500S10 ● 10 10 30 50 160
2120-080-N250S12 ● 12 12 25 - 80
2120-080-N350S12 ● 12 12 35 - 80
2120-150-N600S12 ● 12 12 35 60 150
2120-160-N600S12 ● 12 12 35 60 160
형 번
코팅 치수 (mm)
ND3000 DC DCON-MS APMX LU OAL
DFE2000 (플랫)

공구직경공차
ND3000
재종h6
shank
●: 재고 관리 형번
DCON-MS
OAL
APMX
LU
DC
12   _   ND3000/ND2100
●: 재고 관리 형번
형 번
코팅 치수 (mm)
ND3000 DC DCON-MS APMX LU OAL
DFE 4020-045-N060S04 ● 2 4 6 8 45
4020-060-N100S04 ● 2 4 10 12 60
4030-050-N100S06 ● 3 6 10 12 50
4030-060-N150S03 ● 3 3 15 - 60
4030-060-N150S04 ● 3 4 15 18 60
4040-050-N120S06 ● 4 6 12 - 50
4040-050-N150S06 ● 4 6 15 18 50
4040-080-N200S04 ● 4 4 20 - 80
4060-060-N180S06 ● 6 6 18 - 60
4060-110-N300S06 ● 6 6 30 - 110
4060-150-N300S06 ● 6 6 30 - 150
4080-070-N250S08 ● 8 8 25 - 70
4080-110-N400S08 ● 8 8 40 - 110
4080-150-N400S08 ● 8 8 40 - 150
4100-080-N250S10 ● 10 10 25 - 80
4100-110-N400S10 ● 10 10 40 - 110
4100-150-N500S10 ● 10 10 50 - 150
4120-080-N300S12 ● 12 12 30 - 80
4120-110-N400S12 ● 12 12 40 - 110
4120-110-N450S12 ● 12 12 45 - 110
4120-150-N500S12 ● 12 12 50 - 150
4120-150-N550S12 ● 12 12 55 - 150
DFE4000 (플랫)
D Endmill
H∙A
30
ØD
~ Ø5.9
Ø6.0 ~
0.00 ~ -0.02 mm
0.00 ~ -0.03 mm
공구직경공차
ND3000
재종h6
shank
DCON-MS
APMX
OAL
LU
DC
ND3000/ND2100   _   13
KORLOY TECH - NEWS
형 번
코팅 치수 (mm)
ND3000 RE DC DCON-MS APMX LU OAL
DRE 2005-060-N050S04-R005 0.05 0.5 4 1 5 60
2005-060-N080S04-R005 0.05 0.5 4 1 8 60
2005-060-N100S04-R005 0.05 0.5 4 1 10 60
2006-060-N060S04-R005 0.05 0.6 4 1.2 6 60
2006-060-N090S04-R005 ● 0.05 0.6 4 1.2 9 60
2006-060-N120S04-R005 0.05 0.6 4 1.2 12 60
2008-060-N040S04-R005 ● 0.05 0.8 4 1.6 4 60
2008-060-N080S04-R005 0.05 0.8 4 1.6 8 60
2008-060-N100S04-R005 0.05 0.8 4 1.6 10 60
2010-060-N050S04-R005 ● 0.05 1 4 2 5 60
2010-060-N100S04-R005 ● 0.05 1 4 2 10 60
2010-060-N100S04-R02 ● 0.20 1 4 2 10 60
2010-060-N150S04-R02 ● 0.20 1 4 2 15 60
2010-060-N200S04-R005 ● 0.05 1 4 2 20 60
2010-060-N200S04-R02 0.20 1 4 2 20 60
2015-060-N050S04-R005 ● 0.05 1.5 4 3 5 60
2015-060-N100S04-R005 ● 0.05 1.5 4 3 10 60
2015-060-N150S04-R005 ● 0.05 1.5 4 3 15 60
2015-060-N150S04-R02 ● 0.20 1.5 4 3 15 60
2015-060-N200S04-R005 ● 0.05 1.5 4 3 20 60
2015-060-N200S04-R02 ● 0.20 1.5 4 3 20 60
2020-060-N120S04-R02 ● 0.20 2 4 3.5 12 60
2020-060-N120S04-R03 ● 0.30 2 4 3.5 12 60
2020-060-N180S04-R03 ● 0.30 2 4 3.5 18 60
2020-060-N250S04-R02 0.20 2 4 3.5 25 60
2020-060-N250S04-R03 0.30 2 4 3.5 25 60
2020-060-N300S04-R02 0.20 2 4 3.5 30 60
2020-060-N300S04-R03 0.30 2 4 3.5 30 60
2030-080-N100S04-R02 ● 0.20 3 4 4 10 80
2030-080-N200S04-R02 ● 0.20 3 4 4 20 80
2030-080-N200S04-R03 ● 0.30 3 4 4 20 80
2030-080-N300S04-R02 ● 0.20 3 4 4 30 80
2030-080-N400S04-R02 ● 0.20 3 4 4 40 80
2030-080-N400S04-R03 ● 0.30 3 4 4 40 80
●: 재고 관리 형번
DRE2000 (레디우스)
D Endmill
H∙A
30
ØD
~ Ø5.9
Ø6.0 ~
0.00 ~ -0.02 mm
0.00 ~ -0.03 mm
공구직경공차
ND3000
재종h6
shank
 RE APMX
DCON-MS
OAL
LU
DC
14   _   ND3000/ND2100
형 번
코팅 치수 (mm)
ND3000 RE DC DCON-MS APMX LU OAL
DRE 4020-060-N120S04-R03 ● 0.3 2 4 3.5 12 60
4020-060-N180S04-R02 ● 0.2 2 4 3.5 18 60
4020-060-N180S04-R03 ● 0.3 2 4 3.5 18 60
4020-060-N250S04-R02 ● 0.2 2 4 3.5 25 60
4020-060-N250S04-R03 0.3 2 4 3.5 25 60
4020-060-N300S04-R02 0.2 2 4 3.5 30 60
4020-060-N300S04-R03 0.3 2 4 3.5 30 60
4030-080-N100S04-R05 ● 0.5 3 4 4 10 80
4030-080-N200S04-R03 ● 0.3 3 4 4 20 80
4030-080-N200S04-R05 ● 0.5 3 4 4 20 80
4030-080-N300S04-R03 ● 0.3 3 4 4 30 80
4030-080-N300S04-R05 ● 0.5 3 4 4 30 80
4030-080-N400S04-R03 ● 0.3 3 4 4 40 80
4030-080-N400S04-R05 ● 0.5 3 4 4 40 80
4040-100-N200S04-R03 ● 0.3 4 4 6 20 100
4060-110-N250S06-R03 ● 0.3 6 6 9 25 110
4060-110-N250S06-R05 ● 0.5 6 6 9 25 110
4060-150-N300S06-R05 ● 0.5 6 6 9 30 150
4080-110-N300S08-R03 ● 0.3 8 8 12 30 110
4080-110-N300S08-R05 ● 0.5 8 8 12 30 110
4080-150-N400S08-R05 ● 0.5 8 8 12 40 150
4100-110-N350S10-R05 ● 0.5 10 10 15 35 110
4100-160-N450S10-R05 ● 0.5 10 10 15 45 160
4120-110-N400S12-R05 ● 0.5 12 12 18 40 110
4120-160-N450S12-R05 ● 0.5 12 12 18 45 160
●: 재고 관리 형번
DRE4000 (레디우스)
D Endmill
ND3000
재종H∙A
30 h6
shank
ØD
~ Ø5.9
Ø6.0 ~
0.00 ~ -0.02 mm
0.00 ~ -0.03 mm
공구직경공차
 RE APMX
DCON-MS
OAL
LU
DC
ND3000/ND2100   _   15
KORLOY TECH - NEWS
형 번
코팅 치수 (mm)
ND3000 RE DC DCON-MS APMX LU OAL
DBE 2003-045-N012S04 ● 0.15 0.3 4 1.2 - 45
2003-045-N020S04 ● 0.15 0.3 4 1.2 2 45
2004-045-N015S04 ● 0.2 0.4 4 1.5 - 45
2004-045-N020S04 ● 0.2 0.4 4 1.5 2 45
2004-045-N030S04 ● 0.2 0.4 4 1.5 3 45
2004-045-N040S04 ● 0.2 0.4 4 1.5 4 45
2004-045-N050S04 ● 0.2 0.4 4 1.5 5 45
2005-045-N020S04 ● 0.25 0.5 4 2 - 45
2005-045-N030S04 ● 0.25 0.5 4 2 3 45
2005-045-N040S04 ● 0.25 0.5 4 2 4 45
2005-045-N050S04 ● 0.25 0.5 4 2 5 45
2005-045-N060S04 ● 0.25 0.5 4 2 6 45
2006-045-N020S04 ● 0.3 0.6 4 2 2 45
2006-045-N030S04 ● 0.3 0.6 4 2 3 45
2006-045-N040S04 ● 0.3 0.6 4 2 4 45
2006-045-N050S04 ● 0.3 0.6 4 2 5 45
2006-045-N060S04 ● 0.3 0.6 4 2 6 45
2006-045-N080S04 ● 0.3 0.6 4 2 8 45
2006-045-N100S04 ● 0.3 0.6 4 2 10 45
2008-045-N030S04 ● 0.4 0.8 4 2.5 3 45
2008-045-N040S04 ● 0.4 0.8 4 2.5 4 45
2008-045-N050S04 ● 0.4 0.8 4 2.5 5 45
2008-045-N060S04 ● 0.4 0.8 4 2.5 6 45
2008-045-N080S04 ● 0.4 0.8 4 2.5 8 45
2008-045-N100S04 ● 0.4 0.8 4 2.5 10 45
2010-060-N030S04 ● 0.5 1 4 3 3 60
2010-060-N040S04 ● 0.5 1 4 3 4 60
2010-060-N050S04 ● 0.5 1 4 3 5 60
2010-060-N060S04 ● 0.5 1 4 3 6 60
2010-060-N080S04 ● 0.5 1 4 3 8 60
2010-060-N100S04 ● 0.5 1 4 3 10 60
2010-060-N120S04 ● 0.5 1 4 3 12 60
2010-060-N150S04 ● 0.5 1 4 3 15 60
2010-060-N200S04 ● 0.5 1 4 3 20 60
2010-080-N250S04 ● 0.5 1 4 3 25 80
2010-080-N300S04 ● 0.5 1 4 3 30 80
2010-080-N350S04 ● 0.5 1 4 3 35 80
2010-080-N400S04 ● 0.5 1 4 3 40 80
DBE2000 (볼)
D Endmill
H∙A
30
ØD
~ Ø5.9
Ø6.0 ~
0.00 ~ -0.02 mm
0.00 ~ -0.03 mm
공구직경공차
ND3000
재종h6
shank
●: 재고 관리 형번
 RE APMX
DCON-MS
OAL
LU
DC
16   _   ND3000/ND2100
DBE 2015-060-N050S04 ● 0.75 1.5 4 4 5 60
2015-060-N080S04 ● 0.75 1.5 4 4 8 60
2015-080-N100S04 ● 0.75 1.5 4 4 10 80
2015-080-N120S04 ● 0.75 1.5 4 4 12 80
2015-080-N150S04 ● 0.75 1.5 4 4 15 80
2015-080-N180S04 ● 0.75 1.5 4 4 18 80
2015-080-N200S04 ● 0.75 1.5 4 4 20 80
2015-080-N250S04 ● 0.75 1.5 4 4 25 80
2015-080-N300S04 ● 0.75 1.5 4 4 30 80
2015-080-N350S04 ● 0.75 1.5 4 4 35 80
2015-080-N400S04 ● 0.75 1.5 4 4 40 80
2020-060-N060S04 ● 1 2 4 6 - 60
2020-060-N080S04 ● 1 2 4 6 8 60
2020-080-N100S04 ● 1 2 4 6 10 80
2020-080-N150S04 ● 1 2 4 6 15 80
2020-080-N200S04 ● 1 2 4 6 20 80
2020-080-N250S04 ● 1 2 4 6 25 80
2020-080-N300S04 ● 1 2 4 6 30 80
2020-080-N350S04 ● 1 2 4 6 35 80
2020-100-N400S04 ● 1 2 4 6 40 100
2020-100-N450S04 ● 1 2 4 6 45 100
2020-100-N500S04 ● 1 2 4 6 50 100
2020-100-N600S04 ● 1 2 4 6 60 100
2030-060-N100S04 ● 1.5 3 4 9 10 60
2030-100-N150S04 ● 1.5 3 4 9 15 100
2030-100-N150S06 ● 1.5 3 6 9 15 100
2030-100-N200S04 ● 1.5 3 4 9 20 100
2030-100-N250S04 ● 1.5 3 4 9 25 100
2030-100-N300S04 ● 1.5 3 4 9 30 100
2030-100-N350S04 ● 1.5 3 4 9 35 100
2030-100-N400S04 ● 1.5 3 4 9 40 100
2030-100-N500S04 ● 1.5 3 4 9 50 100
2030-100-N600S04 ● 1.5 3 4 9 60 100
2040-060-N160S04 ● 2 4 4 12 16 60
2040-080-N160S04 ● 2 4 4 12 16 80
2040-080-N300S04 ● 2 4 4 12 30 80
2040-100-N160S04 ● 2 4 4 12 16 100
2040-100-N400S04 ● 2 4 4 12 40 100
형 번
코팅 치수 (mm)
ND3000 RE DC DCON-MS APMX LU OAL
D Endmill
●: 재고 관리 형번
DBE2000 (볼)
H∙A
30
ØD
~ Ø5.9
Ø6.0 ~
0.00 ~ -0.02 mm
0.00 ~ -0.03 mm
공구직경공차
ND3000
재종h6
shank
 RE APMX
DCON-MS
OAL
LU
DC
ND3000/ND2100   _   17
KORLOY TECH - NEWS
DBE 2040-130-N160S04 ● 2 4 4 12 16 130
2040-130-N400S04 ● 2 4 4 12 40 130
2040-150-N160S04 ● 2 4 4 12 16 150
2040-150-N500S04 ● 2 4 4 12 50 150
2050-110-N200S06 ● 2.5 5 6 15 20 110
2060-080-N250S06 ● 3 6 6 20 25 80
2060-110-N250S06 ● 3 6 6 20 25 110
2060-110-N400S06 ● 3 6 6 20 40 110
2060-150-N300S06 ● 3 6 6 20 30 150
2060-150-N500S06 ● 3 6 6 20 50 150
2080-080-N300S08 ● 4 8 8 25 30 80
2080-110-N300S08 ● 4 8 8 25 30 110
2080-110-N400S08 ● 4 8 8 25 40 110
2080-150-N500S08 ● 4 8 8 25 50 150
2080-200-N400S08 ● 4 8 8 25 40 200
2100-080-N400S10 ● 5 10 10 30 40 80
2100-110-N400S10 ● 5 10 10 30 40 110
2100-110-N500S10 ● 5 10 10 30 50 110
2100-150-N600S10 ● 5 10 10 30 60 150
2100-160-N600S10 ● 5 10 10 30 60 160
2100-200-N500S10 ● 5 10 10 30 50 200
2120-110-N500S12 ● 6 12 12 35 50 110
2120-150-N500S12 ● 6 12 12 35 50 150
2120-160-N500S12 ● 6 12 12 35 50 160
2120-200-N600S12 ● 6 12 12 35 60 200
형 번
코팅 치수 (mm)
ND3000 RE DC DCON-MS APMX LU OAL
DBE2000 (볼)

0.00 ~ -0.03 mm
공구직경공차
ND3000
재종h6
shank
●: 재고 관리 형번
 RE APMX
DCON-MS
OAL
LU
DC
18   _   ND3000/ND2100
형 번
코팅 치수 (mm)
ND3000 RE DC DCON-MS APMX LU OAL
DBE 4010-060-N030S04 ● 0.5 1 4 3 - 60
4010-060-N050S04 ● 0.5 1 4 3 5 60
4010-060-N100S04 ● 0.5 1 4 3 10 60
4010-060-N150S04 ● 0.5 1 4 3 15 60
4010-060-N200S04 ● 0.5 1 4 3 20 60
4010-060-N250S04 ● 0.5 1 4 3 25 60
4015-045-N040S04 ● 0.75 1.5 4 4 - 45
4015-050-N040S04 ● 0.75 1.5 4 4 - 50
4015-060-N100S04 ● 0.75 1.5 4 4 10 60
4015-060-N150S04 ● 0.75 1.5 4 4 15 60
4015-060-N200S04 ● 0.75 1.5 4 4 20 60
4015-060-N250S04 ● 0.75 1.5 4 4 25 60
4020-060-N080S04 ● 1 2 4 6 8 60
4020-080-N100S04 ● 1 2 4 6 10 80
4020-080-N200S04 ● 1 2 4 6 20 80
4020-080-N300S04 ● 1 2 4 6 30 80
4020-080-N400S04 ● 1 2 4 6 40 80
4030-060-N100S04 ● 1.5 3 4 9 10 60
4030-100-N150S04 ● 1.5 3 4 9 15 100
4030-100-N200S04 ● 1.5 3 4 9 20 100
4030-100-N300S04 ● 1.5 3 4 9 30 100
4030-100-N400S04 ● 1.5 3 4 9 40 100
4030-100-N500S04 ● 1.5 3 4 9 50 100
4040-060-N160S04 ● 2 4 4 12 16 60
4040-080-N160S04 ● 2 4 4 12 16 80
4040-100-N160S04 ● 2 4 4 12 16 100
4040-130-N160S04 ● 2 4 4 12 16 130
4060-080-N250S06 ● 3 6 6 20 25 80
4060-110-N250S06 ● 3 6 6 20 25 110
4060-150-N300S06 ● 3 6 6 20 30 150
 4080-080-N300S08 ● 4 8 8 25 30 80
4080-110-N300S08 ● 4 8 8 25 30 110
4080-150-N350S08 ● 4 8 8 25 35 150
4080-200-N400S08 ● 4 8 8 25 40 200
4100-080-N350S10 ● 5 10 10 30 35 80
4100-110-N350S10 ● 5 10 10 30 35 110
4100-150-N400S10 ● 5 10 10 30 40 150
4100-160-N400S10 ● 5 10 10 30 40 160
4100-200-N500S10 ● 5 10 10 30 50 200
4120-110-N500S12 ● 6 12 12 35 50 110
4120-150-N500S12 ● 6 12 12 35 50 150
4120-200-N600S12 ● 6 12 12 35 60 200
●: 재고 관리 형번
DBE4000 (볼)
D Endmill
ND3000